
DODATEK č. 3 

k dohodě o poskytnutí příspěvku z cíleného programu Antivirus 
č. CBA-CO-2015957/2020 ze dne 28. 4. 2020 

uzavřený mezi 
  
Českou republikou 
prostřednictvím organizační jednotky 
Úřad práce České republiky  
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 – Holešovice, 170 00 Praha  
IČO: 72496991  
adresa pro doručování: Klavíkova 1570/7, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 
(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: CORAX spol. s r.o.  
zastupující osoba: Mgr. Jiří Koutník 
sídlo: Mládežnická 1948/1, 37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic  
IČO: 60837152  
(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 
Článek I. 

Účel dodatku 
 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce ČR 
a zaměstnavatelem (dále jen „dohoda“). 
 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem. 
 
1. Na základě dopisu doručeného datovou schránkou dne 29.6.2022 byla zaměstnavatelem nahlášena 
změna čísla bankovního účtu. Dosavadní text Článku IV, bod 4 dohody se nahrazuje textem: 
 
Příspěvek bude vyplácen měsíčně, převodem na účet č 1002182535/2700. Příspěvek bude Úřadem práce 
poskytnut v nejkratším možném termínu po doložení výkazu „Vyúčtování náhrad mezd – Antivirus“ (dále jen 
„výkaz“) nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne doložení tohoto výkazu ze strany zaměstnavatele. 
Výkaz bude zaměstnavatelem dokládán pouze na formulářích, které budou generovány z webové aplikace 
na adrese antivirus.mpsv.cz. V případě vzniku důvodných pochybností o správnosti údajů uvedených 
zaměstnavatelem ve výkazu se smluvní strany dohodly, že Úřad práce neprodleně písemně vyzve 
zaměstnavatele k podání vysvětlení nebo provedení nápravy. Příspěvek bude vyplacen až po odstranění 
pochybností mezi smluvními stranami. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
V Českých Budějovicích dne 29.6.2022 
 
 
 

Za zaměstnavatele: 
 
 
 
                 Mgr. Jiří Koutník 

                     jednatel 
podepsáno zasláním datovou schránkou 


		2022-06-30T03:48:28+0000
	Not specified




